
ZARZĄDZENIE NR 219/13
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 7 stycznia 2013 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 
z 2012r. poz. 567) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXI Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 20 grudnia 2012 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 219/13 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 7 stycznia 2013 r. 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXI SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 20 GRUDNIA 2012 ROKU 

 

L.p.
 

Nr 
uchwały 

Tytuł uchwały 
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji 

zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację (symbol 

stanowiska) 
Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. XXI/116/12
 

Zmiany Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Raczkach. 

1. W § 7 ust. 1: 
- pkt 2 zmieniono zapis: „sporządzanie 
oceny w zakresie pomocy społecznej”, 
- pkt 12 zmieniono zapis: „prowadzenie 
i zapewnienie miejsc w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych wsparcia 
dziennego lub mieszkaniach 
chronionych”, 
- uchylono pkt 13. 
2. W § 14 uct. 5 skreślono wyraz 
finansowo. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. 
BIP. 
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca. GOPS Wójt Gminy 

2. XXI/117/12
 

Uchwalenia Gminnego 
Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2013. 

Profilaktyka przeciwdziałania 
alkoholizmowi (zadania określone 
w programie). 
1. Umożliwienie i zobowiazanie do 
leczenia odwykowego. 
2. Pomoc i wsparcie osobom 
współuzależnionym i ich rodzinom. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. 
BIP. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2013 roku. 

ABI Wójt Gminy 

3. XXI/118/12
 

Podziału Gminy Raczki na stałe 
obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji 
wyborczych. 

Rada Gminy podjęła decyzję o zmianie 
ilości stałych obwodów głosowania na 
terenie Gminy Raczki, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. 

Działalność 
bieżąca. 

SGR 
ORG Wójt Gminy 

Przyjety Strona 2



BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

4. XXI/119/12
 

Uchwalenia planu pracy Rady 
Gminy Raczki na 2013 rok. 

Realizacja zadań zgodnie z planem pracy 
w 2013 roku. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. 
BIP. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2013 roku. 

ORG Wójt Gminy 

5. XXI/120/12
 

Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie 
Gminy Raczki. 

Rada Gminy Raczki przyjęła Regulamin 
utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Raczki, który określa: 
szczegółowe zasady, wymagania, rodzaje 
i pojemności pojemników, częstotliwość 
i sposób pozbywania się odpadów 
komunalnych, obowiazki osób 
utrzymujących zwierzęta domowe oraz 
wymagania utrzymywania zwierząt 
gospodarskich. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. 
BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

Realizacja 
na bieżąco 
od 2013 
roku. 

ROL Wójt Gminy 

6. XXI/121/12
 

Szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli 
nieruchomości 
i zagospodarowania tych 
odpadów. 

Określono szczegółowy sposób i zakres 
świadczenia usług w zamian za 
uiszczoną opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. 
BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca. ROL Wójt Gminy 

7. XXI/122/12
 

Przejęcia obowiązku odbierania 
odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne. 

Z dniem 1 lipca 2013 roku Gmina Raczki 
przejmuje obowiązek odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. 
BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

Realizacja 
na bieżąco 
od 1 lipca 
2013 roku. 

ROL Wójt Gminy 

8. XXI/123/12
 

Terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami 

Rada Gminy Raczki określiła termin, 
częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami kolunalnymi, 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 

Realizacja 
na bieżąco 
od 1 lipca 

ROL Wójt Gminy 

Przyjety Strona 3



komunalnymi. której obowiazek uiszczania powstaje od 
dnia 1 lipca 2013 roku. 

Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. 
BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

2013 roku. 

9. XXI/124/12
 

Wyboru metody opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty i ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik. 

Rada Gminy Raczki ustaliła, że: 
- opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi obliczana będzie 
w oparciu o liczbę mieszkańców, 
zamieszkujacych daną nieruchomość, 
- stawka za niesegregowane odpady 
komunalne wynosić będzie 14 zł 
miesiecznie, 
- stawka za segregowane odpady 
komunalne wynosić będzie 8 zł 
miesiecznie, 
- stawka opłaty za pojemnik od 
właścicieli nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy uzależniona 
będzie od wielkości pojemnika i sposobu 
selekcji odpadów. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. 
BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

Realizacja 
na bieżąco 
od 1 lipca 
2013 roku. 

ROL Wójt Gminy 

10. XXI/125/12
 

Wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz 
terminu i miejsca składania 
deklaracji przez właścicieli 
nieruchomości położonych na 
obszarze Gminy Raczki. 

Rada Gminy Raczki określiła wzór 
deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz terminu i miejsca składania 
deklaracji przez właścicieli 
nieruchomości położonych na obszarze 
Gminy Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. 
BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

Realizacja 
na bieżąco 
od 1 lipca 
2013 roku. 

ROL Wójt Gminy 

11. XXI/126/12
 

Zmian w budżecie gminy na 
2012r. 

Realizacja dochodów i wydatków gminy 
na stanowiskach pracy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. 
BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2012r. 

PFU Wójt Gminy 

Przyjety Strona 4



12. XXI/127/12
 

Uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy 
Raczki na lata 2013 – 2018. 

Określono kierunki i plany rozwoju 
gminy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. 
BIP. 

Działalność 
bieżąca na 
lata 2013-
2018. 

PFU Wójt Gminy 

13. XXI/128/12
 

Uchwalenia budżetu gminy 
Raczki na 2013 rok. 

1. Realizacja dochodów i wydatków 
budżetu gminy na stanowiskach pracy. 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu 
gminy za I półrocze 2013r. (sierpień 
2013r.) 
3.Sprawozdanie z wykonania budżetu za 
rok 2013 (czerwiec 2014r.) 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. 
BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2013r. 

PFU Wójt Gminy 

Przyjety Strona 5




